

جنایت شبه نظامیان حکومتی علیه جنبش توده ای در مکزیک

دیروز، ۲۷ اکتبر ۲۰۰۶ شبه نظامیان وابسته به دولت، در ایالت چیپاس مسلحانه به آموزگاران اعتصابی حمله کردند. روزنامهء لاخونادا از قتل چهار نفر گزارش می دهد. یکی از مقتولین معلم و دیگری یک خبرنگار مستقل و سازندهء فیلم های مستند، اهل آمریکاست. تعداد کشته شدگان هر ساعت افزایش می یابد. در عین حال همین امروز، ارتش مکزیک ۶۰۰ نفر از نیروهایش را به شهر اوآخاکا، مرکز استان اوآخاکا (حدود ۴۰۰ کیلومتری جنوب شهر مکزیک) اعزام داشت تا علیه معلمان وارد عمل شوند. ارتش زاپاتیستی آزادیبخش ملی، طی اطلاعیه ای خواستار کمک به معلمین اعتصابی و «شورای خلقی مردم اوآخاکا» APPO (که سازمانده حرکات اعتراضی توده ای در شهر اوآخاکا طی بیش از شش ماه گذشته است) شد.

در ادامه، و در همبستگی با مبارزات توده ای در مکزیک، نظرتان را به اطلاعیهء ارتش زاپاتیستی آزادیبخش ملی جلب می کنیم:

امروز، ۲۷ اکتبر، ششلول بندان اولیسیس لوئیز Ulises Ruiz [فرماندار ایالت اوآخاکا]، به سنگرهای شورای خلقی مردم اوآخاکا، در خیابان راه آهن سنتالوسیا دل کامینو، و ادارهء بخشرداری کویوته پک، حومهء شهر اوآخاکا، یورش بردند. در یکی از این حملات بردلی ویل Bradley Will آمریکائی تبار، خبرگزار و عضو ایندیمدیا Indymedia را به قتل رساندند و بیش از شش نفر از رفقا را زخمی کردند. در عین حال شورای خلقی مردم اوآخاکا، در رادیو اونیورسیداد [دانشگاه] از قتل یک معلم دیگر و زخمی شدن حدود بیست نفر توسط گلوله و سلاح سرد خبر داد.

این خشونت های رزیلانه و مسلح علیه مردم اوآخاکا شکی به جای نمی گذارد که اولیسیس روئیز جنایتکار باید فوراً استعفا کند. هیچ راه خروج و بهانهء قابل توجیهی دیگری وجود ندارد.

کمیسیون ششم [ششمین بیانیه از جنگل لاکندونا] ارتش زاپاتیستی آزادیبخش ملی از تمام کسانی که به ششمین بیانیه پیوسته اند، هواداران «کارزاری دیگر»، و فعالین بین المللی ششمین بیانیه می خواهد تا با هر وسیله ای، و هر کجا که باشند، در دفاع از «شورای خلقی مردم اوآخاکا» با خواست استعفای فوری اولیسیس روئیز جنایتکار موضع گیری کرده خواستار مجازات وی و آدمکشانش شوند.

منبع: سایت زاپاتیستها

<http://enlacezapatista.ezln.org.mx/la-otra-campana/528>

* * * * *

اندیشه و پیکار این جنایات را محکوم می کند و خود را با زاپاتیستها و کارگران و زحمتکشان و توده های مکزیک در یک سنگر می داند و افراد و نیروهای مترقی ایرانی را به حمایت از مبارزه جاری در مکزیک فرا می خواند.

برای اطلاع بیشتر نگاه کنید به «نارکو نیوز» به زبان انگلیسی:

<http://www.narconews.com/Issue43/article2223.html>

روزنامهء لاهورنادا به زبان اسپانیائی:

<http://www.jornada.unam.mx/2006/10/28/index.php>

LLamado urgente de la Comisión Sexta del EZLN

www.peykarandeesh.org

انتشارات اندیشه و پیکار